FEDERATION

raancaiss  RHONE-ALPES

Tropheée Cantal Moto Tout Terrain

Epreuve de la Forestie

24 septembre 2023
125 cc Terrain la Forestie (1450 km)
Classement Journée 125 cc Classement sur points (max.)
Pos. N° Pilote Catégorie Manche 1 Manche 2 Points
1 38 MARCENAC Mathis 125 CC 22 25 47
2 242  FLEYS Dorian 125 CC 25 22 47
3 127 JOB Kevin 125 CC 20 18 38
4 144  JOB Alexis 125 CC 14 20 34
5 23  GRAMONT Tom 125 CC 16 16 32
6 150 ESPINASSE Léo 125 CC 15 15 30
7 291  MAZE Trystan 125 CC 13 14 27
8 142  GUIBERT Lucas 125 CC 12 13 25
9 10  GATINIOL Léo 125 CC 9 12 21
10 914 SOULENQ Noélie 125 CC 10 11 21
11 115 SOULHOL Thibault 125 CC 11 10 21
12 194 LAMOTTE Mathis 125 CC 18 1 19
13 34  COQUILLARD Alexis 125 CC 8 9 17
14 233  DOULCET Lilan 125 CC 7 8 15
15 12 ENGELIBERT Maxence 125 CC 6 7 13
16 301 AUFFRAY Jordan 125 CC 3 6 9
17 30 BRANDAO Mathis 125 CC 5 3 8
18 639 BILLOUX Thomas 125 CC 1 5 6
19 7 AUBIN BENNET 125 CC 4 2 6
20 14 MAILLOT Lenny 125 CC 1 4 5
21 183 LAYBROS Noah 125 CC 2 1 3
22 342 FLOTTE Vincent 1 1 2
23 15 FLORY Yoann 125 CC 1 1 2
24 56 REY Albin 125 CC 1 1 2
25 81 GUIGNARD Nicolas 125 CC 1 1 2
26 19  ARNAL Alexis 125 CC 0 0 0
27 87  GARRAIT Alexis 125 CC 0 0 0
28 76  VIGIER Axel 125 CC 0 0 0
29 298 SIMON Clément 125 CC 0 0 0
30 271  MATHIEU Alexis 125 CC 0 0 0
Sous réserve d'homologation par la commission Cross
Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhone Alpes Jury :
Jury :
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FEDERATION

rrancaise  RHONE-ALPES

Trophée Cantal Moto Tout Terrain

Epreuve de la Forestie
24 septembre 2023

125 cc Terrain la Forestie (1450 km)
1ére Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
Pos. N° Pilote Club Catégorie
1 242  FLEYS Dorian 125 CC

2 38 MARCENAC Mathis 125 CC

3 127  JOB Kevin 125 CC

4 194  LAMOTTE Mathis 125 CC

5 23 GRAMONT Tom 125 CC

6 150  ESPINASSE Léo 125 CC

7 144  JOB Alexis 125 CC

8 291 MAZE Trystan 125 CC

9 142 GUIBERT Lucas 125 CC

10 115  SOULHOL Thibault 125 CC

11 914  SOULENQ Noélie 125 CC

12 10 GATINIOL Léo 125 CC

13 34 COQUILLARD Alexis 125 CC

14 233  DOULCET Lilan 125 CC

15 12 ENGELIBERT Maxence 125 CC

16 30 BRANDAO Mathis 125 CC

17 7 AUBIN BENNET 125 CC

18 301  AUFFRAY Jordan 125 CC

19 183  LAYBROS Noah 125 CC
20 14 MAILLOT Lenny 125 CC

21 342  FLOTTE Vincent

22 81 GUIGNARD Nicolas 125 CC
23 56 REY Albin 125 CC
24 15 FLORY Yoann 125 CC
25 639  BILLOUX Thomas 125 CC

Non Partant

26 19 ARNAL Alexis 125 CC
27 87 GARRAIT Alexis 125 CC
28 76 VIGIER Axel 125 CC
29 298 SIMON Clément 125 CC
30 271 MATHIEU Alexis 125 CC

Départ : 13:32, Drapeau damier : 13:49
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FEDERATION

rrancaise  RHONE-ALPES

Trophée Cantal Moto Tout Terrain

Epreuve de la Forestie
24 septembre 2023

125 cc Terrain la Forestie (1450 km)
1ére Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
Pos. N° Pilote Club Catégorie
1 242  FLEYS Dorian 125 CC

2 38 MARCENAC Mathis 125 CC

3 127  JOB Kevin 125 CC

4 194  LAMOTTE Mathis 125 CC

5 23 GRAMONT Tom 125 CC

6 150  ESPINASSE Léo 125 CC

7 144  JOB Alexis 125 CC

8 291 MAZE Trystan 125 CC

9 142 GUIBERT Lucas 125 CC

10 115  SOULHOL Thibault 125 CC

11 914  SOULENQ Noélie 125 CC

12 10 GATINIOL Léo 125 CC

13 34 COQUILLARD Alexis 125 CC

14 233  DOULCET Lilan 125 CC

15 12 ENGELIBERT Maxence 125 CC

16 30 BRANDAO Mathis 125 CC

17 7 AUBIN BENNET 125 CC

18 301  AUFFRAY Jordan 125 CC

19 183  LAYBROS Noah 125 CC
20 14 MAILLOT Lenny 125 CC

21 342  FLOTTE Vincent

22 81 GUIGNARD Nicolas 125 CC
23 56 REY Albin 125 CC
24 15 FLORY Yoann 125 CC
25 639  BILLOUX Thomas 125 CC

Non Partant

26 19 ARNAL Alexis 125 CC
27 87 GARRAIT Alexis 125 CC
28 76 VIGIER Axel 125 CC
29 298 SIMON Clément 125 CC
30 271 MATHIEU Alexis 125 CC

Départ : 13:32, Drapeau damier : 13:49
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FEDERATION

rrancaise  RHONE-ALPES

Trophée Cantal Moto Tout Terrain

Epreuve de la Forestie
24 septembre 2023

125 cc Terrain la Forestie (1450 km)
1ére Manche 125 cc Classement sur le nombre de tours
Pos. N° Pilote Club Catégorie
1 242  FLEYS Dorian 125 CC

2 38 MARCENAC Mathis 125 CC

3 127  JOB Kevin 125 CC

4 194  LAMOTTE Mathis 125 CC

5 23 GRAMONT Tom 125 CC

6 150  ESPINASSE Léo 125 CC

7 144  JOB Alexis 125 CC

8 291 MAZE Trystan 125 CC

9 142 GUIBERT Lucas 125 CC

10 115  SOULHOL Thibault 125 CC

11 914  SOULENQ Noélie 125 CC

12 10 GATINIOL Léo 125 CC

13 34 COQUILLARD Alexis 125 CC

14 233  DOULCET Lilan 125 CC

15 12 ENGELIBERT Maxence 125 CC

16 30 BRANDAO Mathis 125 CC

17 7 AUBIN BENNET 125 CC

18 301  AUFFRAY Jordan 125 CC

19 183  LAYBROS Noah 125 CC
20 14 MAILLOT Lenny 125 CC

21 342  FLOTTE Vincent

22 81 GUIGNARD Nicolas 125 CC
23 56 REY Albin 125 CC
24 15 FLORY Yoann 125 CC
25 639  BILLOUX Thomas 125 CC

Non Partant

26 19 ARNAL Alexis 125 CC
27 87 GARRAIT Alexis 125 CC
28 76 VIGIER Axel 125 CC
29 298 SIMON Clément 125 CC
30 271 MATHIEU Alexis 125 CC

Départ : 13:32, Drapeau damier : 13:49
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FEDERATION
FRANCAISE

o

RHONE-ALPES

Trophée Cantal Moto Tout Terrain

Epreuve de la Forestie
24 septembre 2023

125 cc

2éme Manche 125 cc

Terrain la Forestie (1450 km)

Classement sur le nombre de tours

Pos. N° Pilote Club Meilleur tour Nb. tours Points
1 38 MARCENAC Mathis 1:52.137 8 25
2 242 FLEYS Dorian 1:51.423 8 22
3 144 JOB Alexis 1:56.254 8 20
4 127 JOB Kevin 1:56.930 8 18
5 23 GRAMONT Tom 1:56.643 8 16
6 150 ESPINASSE Léo 1:57.282 8 15
7 291 MAZE Trystan 1:58.114 8 14
8 142 GUIBERT Lucas 1:59.637 8 13
9 10 GATINIOL Léo 2:02.190 8 12
10 914 SOULENQ Noélie 2:02.128 8 1
1 115 SOULHOL Thibault 2:04.344 8 10
12 34 COQUILLARD Alexis 2:06.068 8 9
13 233 DOULCET Lilan 2:05.953 8 8
14 12 ENGELIBERT Maxence 2:04.523 8 7
15 301 AUFFRAY Jordan 2:06.387 8 6
16 639 BILLOUX Thomas 2:05.749 8 5
17 14 MAILLOT Lenny 2:07.581 7 4
18 30 BRANDAO Mathis 2:06.414 7 3
19 7 AUBIN BENNET 2:07.898 7 2
20 342 FLOTTE Vincent 2:12.807 7 1
21 15 FLORY Yoann 2:24.173 7 1
22 56 REY Albin 2:23.424 6 1
23 81 GUIGNARD Nicolas 2:21.707 6 1
24 183 LAYBROS Noah 2:08.980 6 1
25 194 LAMOTTE Mathis 2:16.406 6 1
Non Partant

26 19 ARNAL Alexis - 0 0
27 87 GARRAIT Alexis - 0 0
28 76 VIGIER Axel - 0 0
29 298 SIMON Clément - 0 0
30 271 MATHIEU Alexis - 0 0

Départ : 16:02, Drapeau damier : 16:19
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FEDERATION
FRANCAISE

o

RHONE-ALPES

Trophée Cantal Moto Tout Terrain

Epreuve de la Forestie

24 septembre 2023

125 cc
Essai Chronométré 125 cc

Terrain la Forestie (1450 km)
Classement sur le meilleur tour

Pos. N° Pilote

Meilleur tour Au tour

2e Meilleur tour 2e au Tour

1 242 FLEYS Dorian

2 38 MARCENAC Mathis
3 127 JOB Kevin

4 23 GRAMONT Tom

5 150 ESPINASSE Léo

6 144 JOB Alexis

7 142 GUIBERT Lucas

8 194 LAMOTTE Mathis

9 34 COQUILLARD Alexis
10 291 MAZE Trystan

11 914 SOULENQ Noélie
12 115 SOULHOL Thibault
13 639 BILLOUX Thomas
14 10 GATINIOL Léo

15 233 DOULCET Lilan

16 7 AUBIN BENNET

17 183 LAYBROS Noah

18 14 MAILLOT Lenny

19 12 ENGELIBERT Maxence
20 30 BRANDAO Mathis
21 342 FLOTTE Vincent

22 301 AUFFRAY Jordan
23 19 ARNAL Alexis

24 81 GUIGNARD Nicolas
25 56 REY Albin

26 15 FLORY Yoann

27 87 GARRAIT Alexis

28 76 VIGIER Axel

29 298 SIMON Clément

30 271 MATHIEU Alexis

Meilleur tour : 1:49.191 (47806.1 km/h), (N°242) FLEYS Dorian

1:49.191
1:51.304
1:52.562
1:565.191
1:55.549
1:55.754
1:56.515
1:56.941
1:58.603
1:58.943
2:00.030
2:00.482
2:01.688
2:02.501
2:02.737
2:04.269
2:05.149
2:05.585
2:05.926
2:06.144
2:07.583
2:08.076
2:13.689
2:21.222
2:24.570
2:25.421
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Sous réserve d'homologation par la commission Cross

1:49.700
1:51.514
1:55.900
1:57.417
1:56.385
1:57.233
1:57.416
1:58.234
2:01.145
1:59.438
2:03.127
2:01.377
2:03.275
2:03.071
2:05.539
2:04.596
2:07.319
2:06.083
2:07.524
2:08.474
2:12.757
2:08.320
2:17.847
2:23.145
2:25.002
2:26.890
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Directeur de Course : RUBIO Thierry
Technique : BOLLAERT Claire

Chronométrage :
Ligue Auvergne Rhone Alpes

Président Jury : CARRIER Aline
Jury :
Jury :

Départ : 10:32, Fin : 10:46
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